КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
«18» сентября 2025 года
                                                            № 140/449
г. Кировск
Об исключении из состава участковой
 избирательной комиссии
Руководствуясь подпунктом «г» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с избранием члена участковой избирательной комиссии депутатом Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией (решение Кировской территориальной избирательной комиссии от 16.09.2025 № 139/430 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2»), Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.  Исключить из составов участковой избирательной комиссии Петрова Артема Игоревича, выдвинутого в состав комиссии от Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Мурманской области.
2. Направить настоящее решение в УИК № 233, Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина